

Techlitosolution AB

559470-6136

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lindha Cathrine Forsström Torres, Styrelseledamot
2026-01-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Syftet med företaget är att leverera IT-konsulttjänster till andra företag. Företaget skräddarsyr IT-lösningar anpassade till slutanvändarna, optimerar affärsprocesser och utbildar slutanvändarna. Företaget erbjuder audit, implementering, användarutbildning, datastrategier, rådgivning och strategisk planering för digital transformation. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-02-01 - 2024-12-31
Nettoomsättning	2 806 804	921 600
Resultat efter finansiella poster	1 798 204	702 268
Soliditet (%)	67	66

Nettoomsättningen har ökat markant jämfört med föregående år, vilket delvis beror på att bolaget inte var etablerat under hela föregående år samt på ett fortsatt starkt intresse för bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	557 397	582 397
Utdelning		-209 000		-209 000
Balanseras i ny räkning		557 397	-557 397	0
Årets resultat			1 467 780	1 467 780
Vid årets utgång	25 000	348 397	1 467 780	1 841 177

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	348 397
Årets resultat	1 467 780
Summa	1 816 177

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	209 000
Balanseras i ny räkning	1 607 177
Summa	1 816 177

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-02-01
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 806 804	921 600
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 806 804	921 600
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-161 835	-29 260
Personalkostnader	2	-845 964	-190 135
Summa rörelsekostnader		-1 007 799	-219 395
Rörelseresultat		1 799 005	702 205
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		108	63
Räntekostnader och liknande resultatposter		-909	0
Summa finansiella poster		-801	63
Resultat efter finansiella poster		1 798 204	702 268
Resultat före skatt		1 798 204	702 268
Skatter			
Skatt på årets resultat		-330 424	-144 871
Årets resultat		1 467 780	557 397

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		503 788	384 000
Övriga fordringar		0	1 140
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	145 920
Summa kortfristiga fordringar		503 788	531 060
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 236 915	349 606
Summa kassa och bank		2 236 915	349 606
Summa omsättningstillgångar		2 740 703	880 666
Summa tillgångar		2 740 703	880 666
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		348 397	0
Årets resultat		1 467 780	557 397
Summa fritt eget kapital		1 816 177	557 397
Summa eget kapital		1 841 177	582 397
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		308 679	109 549
Övriga skulder		590 847	188 720
Summa kortfristiga skulder		899 526	298 269
Summa eget kapital och skulder		2 740 703	880 666

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Techlitosolution AB, 559470-6136
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-15

Lindha Cathrine Forsström Torres
Lindha Cathrine Forsström Torres
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-01-15